

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน คำวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ ปรับปรุงคูระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัว U พร้อมฝาปิดบริเวณชุมชนศาลาด่าน และก่อสร้างคูระบายน้ำรูปตัว U กว้าง ๐.๕๐ ม.ยาว ๑๔๖ เมตร
พร้อมวางบ่อพักสำเร็จรูปจากหน้าร้าน Seven eleven - แลมหึ่ง ระยะทางรวม ๒๙๕.๐๐ เมตร

แบบ ปร.๔ แผ่นที่ ๓๖

สภาพเดิม คูระบายน้ำบางจุดอุดตัน ทำให้เกิดน้ำท่วมผิวจราจรเมื่อมีฝนตก
สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๑ ตำบลศาลาด่าน อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่
หน่วยงานผู้ประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน

งวดงาน ๒ งวด
ระยะเวลาก่อสร้าง ๓๕ วัน
ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑ มิถุนายน ๒๕๖๐
ผู้ประมาณราคา นายปรีชา ฤทธิจิรกุล

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							270,731.58	
2	งานทำรางระบายน้ำรูปตัว U ใหม่ ขนาดรางกว้าง 0.50 ม. (ยาว 146.00 ม.)				-			-	
2.1	งานขนย้ายเครื่องจักร	2.00	เที่ยว	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
2.2	งานเครื่องจักรยกติดตั้งรางระบายน้ำ	75.00	ท่อน	-	-	250.00	18,750.00	18,750.00	
2.3	งานตัดพร้อม รีดถอนผิวถนน ค.ส.ล. เดิม	220.00	ตร.ม.	-	-	70.00	15,400.00	15,400.00	
2.4	ดินขุด	350.00	ลบ.ม.	-	-	35.00	12,250.00	12,250.00	
2.5	ดินถม	300.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	37,500.00	37,500.00	
2.6	คอนกรีตหยาบ	7.00	ลบ.ม.	3,084.11	21,588.77	398.00	2,786.00	24,374.77	
2.7	ทรายหยาบ	10.00	ลบ.ม.	800.00	8,000.00	99.00	990.00	8,990.00	
2.8	งานผิวทางคอนกรีต 1:2:4	15.00	ลบ.ม.	3,364.49	50,467.35	436.00	6,540.00	57,007.35	
2.9	รางระบายน้ำสำเร็จรูป ขนาด 0.50 ม. ยาวท่อนละ 2.00 ม.	75.00	ลบ.ม.	3,108.00	233,100.00	120.00	9,000.00	242,100.00	
2.10	ฝาปิดทางระบายน้ำ ขนาด 0.50 X 0.50 ม.	300.00	อัน	250.00	75,000.00	30.00	9,000.00	84,000.00	
2.11	บ่อพักสำเร็จรูป	15.00	ลูก	2,500.00	37,500.00	120.00	1,800.00	39,300.00	
2.12	ปูนทรายยาแนว	2.00	ลบ.ม.	1,760.00	3,520.00	60.00	120.00	3,640.00	
	รวม(2.1 - 2.12)							548,312.12	
	ยกยอดไป						819,043.70		

(ลงชื่อ)..... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายฉัตรพิริชญ์ หัสรินทร์)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายสุธีร์ แข็งแรง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายสุชอนันต์ พรหมศรี)
หัวหน้าสำนักงานปลัด

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน คำวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ ปรับปรุงคูระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัว U พร้อมฝาปิดบริเวณชุมชนศาลาด่าน และก่อสร้างคูระบายน้ำรูปตัว U กว้าง ๐.๕๐ ม.ยาว ๑๔๖ เมตร
พร้อมวางบ่อพักสำเร็จรูปจากหน้าร้าน Seven eleven - แลมหึ่ง ระยะทางรวม ๒๙๕.๐๐ เมตร

แบบ ปร.๔ แผ่นที่ ๔๖

สภาพเดิม คูระบายน้ำบางจุดอุดตัน ทำให้เกิดน้ำท่วมผิวจราจรเมื่อมีฝนตก
สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๑ ตำบลศาลาด่าน อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่
หน่วยงานผู้ประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน

งวดงาน ๒ งวด
ระยะเวลาก่อสร้าง ๓๕ วัน
ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑ มิถุนายน ๒๕๖๐
ผู้ประมาณราคา นายปรีชา ฤทธิจิรกุล

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							819,043.70	
2.13	งานเหล็กเสริมคอนกรีต ฝาบ่อพัก - เหล็กกลม Ø DB 12 มม.	96.00	กก.	21.50	2064.00	4.10	393.60	2457.60	
2.14	เหล็กแผ่นสี่เหลี่ยมขนาด 1 1/2"หนา 9 mm.	120.00	ท่อน	80.00	9,600.00	-	-	9,600.00	
2.15	เหล็กฉาก 50 x50 x 6 mm	15.00	ท่อน	630.00	9,450.00	-	-	9,450.00	
2.16	สีกันสนิม	30.00	ตร.ม.	55.00	1,650.00	35.00	1,050.00	2,700.00	
2.17	ลวดเชื่อม	8.00	กิโลกรัม	150.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
2.18	งานซ่อมแซมท่อประปา (รื้อพร้อมติดตั้ง)	20.00	จุด	-	-	800.00	16,000.00	16,000.00	รวมวัสดุ
2.19	ค่าแรงเชื่อม	1.00	งาน	-	-	7,500.00	7,500.00	7,500.00	
	รวมงานทำรางระบายน้ำรูปตัว U ใหม่(2.13-2.19)							48,907.60	
	ยกยอดไป						867,951.30		

(ลงชื่อ)..... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายฉัตรพิริชญ์ หัสรินทร์)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายสุธีร์ แข็งแรง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายสุชอนันต์ พรหมศรี)
หัวหน้าสำนักงานปลัด

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน คำวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ ปรับปรุงระบบน้ำ ค.ส.ล. รูปตัว U พร้อมฝาปิดบริเวณชุมชนศาลาด่าน และก่อสร้างระบบน้ำรูปตัว U กว้าง ๐.๕๐ ม.ยาว ๑๔๖ เมตร

แบบ ปร. ๔ แผ่นที่ ๕/๖

พร้อมวางบ่อพักสำเร็จรูปจากหน้าร้าน Seven eleven - แกลมทิ้ง ระยะทางรวม ๒๙๔.๐๐ เมตร

สภาพเดิม ทุบระบบน้ำบางจุดอุดตัน ทำให้เกิดน้ำท่วมผิวจราจรเมื่อมีฝนตก

งวดงาน ๒ งวด

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๑ ตำบลศาลาด่าน อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่

ระยะเวลาก่อสร้าง ๓๕ วัน

หน่วยงานผู้ประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑ มิถุนายน ๒๕๖๐

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน

ผู้ประมาณราคา นายปรีชา กุทธิเจริญ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ยกยอดมา								867,951.30	
3	งานวางท่อระบายน้ำ ๑ 0.40 ม. พร้อมบ่อพักสำเร็จรูป + คอนกรีตรับน้ำที่ปลายท่อ								
3.1	ดินขุด	30.00	ลบ.ม	-	-	35.00	1,050.00	1,050.00	
3.2	ดินถม	20.00	ลบ.ม	-	-	35.00	700.00	700.00	
3.3	งานตัดพร้อม รีดถนนผิวถนน คสล. เดิม	18.00	ตร.ม.	-	-	70.00	1,260.00	1,260.00	
3.4	บ่อพักสำเร็จรูป	2.00	ลูก	2,310.00	4,620.00	120.00	240.00	4,860.00	
3.5	ท่อ คสล. ๑ 0.40 ม.	20.00	ท่อน	624.00	12,480.00	120.00	2,400.00	14,880.00	
3.6	ปูนทรายยาแนว	1.00	ลบ.ม.	1,760.00	1,760.00	60.00	60.00	1,820.00	
3.7	ทรายหยาบรองพื้นทาง	2.00	ลบ.ม	800.00	1,600.00	99.00		1,600.00	
3.8	คอนกรีตโครงสร้าง	1.00	ลบ.ม.	3,364.49	3,364.49	436.00	436.00	3,800.49	
3.9	งานผิวทางคอนกรีต 1:2:4	3.00	ลบ.ม.	3,364.49	10,093.47	436.00	1,308.00	11,401.47	
3.10	ทรายหยาบ	3.00	ลบ.ม.	800.00	2,400.00	99.00	297.00	2,697.00	
3.11	ไม้แบบ 100%	2.00	ตร.ม.	498.69	997.38	-	-	997.38	
3.12	ค่าแรงไม้แบบ	2.00	ตร.ม.	-	-	150.00	300.00	300.00	
3.13	ไม้โครง (1,1/2" x 3" x 3.00 ม.)	5.00	ท่อน	150.00	750.00	45.00	225.00	975.00	
3.14	ตะปู	2.00	กก.	37.38	74.76	2.64	5.28	80.04	
รวมงานวางท่อ(3.1 -2.14)								46,421.38	
ยกยอดไป								914,372.68	

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายธีรวิชัย หัสรินทร์)

(นายสุวิทย์ แจ่มแจ้ง)

(นายสุวิทย์ นันต์ พรหมศรี)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน

ผู้อำนวยการกองช่าง

หัวหน้าสำนักงานปลัด

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน คำวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ ปรับปรุงระบบน้ำ ค.ส.ล. รูปตัว U พร้อมฝาปิดบริเวณชุมชนศาลาด่าน และก่อสร้างระบบน้ำรูปตัว U กว้าง ๐.๕๐ ม.ยาว ๑๔๖ เมตร

แบบ ปร. ๔ แผ่นที่ ๖/๖

พร้อมวางบ่อพักสำเร็จรูปจากหน้าร้าน Seven eleven - แกลมทิ้ง ระยะทางรวม ๒๙๔.๐๐ เมตร

สภาพเดิม ทุบระบบน้ำบางจุดอุดตัน ทำให้เกิดน้ำท่วมผิวจราจรเมื่อมีฝนตก

งวดงาน ๒ งวด

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๑ ตำบลศาลาด่าน อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่

ระยะเวลาก่อสร้าง ๓๕ วัน

หน่วยงานผู้ประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑ มิถุนายน ๒๕๖๐

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน

ผู้ประมาณราคา นายปรีชา กุทธิเจริญ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ยกยอดมา								914,372.68	
3.15	หินเวียง	20.00	ลบ.ม.	1,200.00	24,000.00	180.00	3,600.00	27,600.00	
3.16	ท่อ HDPE ๑ 0.40 ม. ชั้น SN 8	10.00	เมตร	3,679.00	36,790.00	200.00	2,000.00	38,790.00	
3.17	อุปกรณ์ท่อ HDPE	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	200.00	400.00	5,400.00	
3.18	คอนกรีตลือท่อ HDPE	4.00	จุด	1,000.00	4,000.00	500.00	2,000.00	6,000.00	
3.19	งานเหล็กเสริมคอนกรีตและฝาบ่อพัก								
	เหล็ก RB ๑ 9 มม.	45.00	กก.	21.49	967.05	4.10	184.50	1,151.55	
	เหล็ก DB ๑ 12 มม.	18.00	กก.	21.50	387.00	4.10	73.80	460.80	
3.20	ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	2.00	กก.	28.04	56.08	4.10	8.20	64.28	
3.21	เหล็กแผ่นสี่เหลี่ยมขนาด 1 1/2"หนา 9 มม.	16.00	ท่อน	80.00	1,280.00	-	-	1,280.00	
3.22	เหล็กฉาก 50 x50 x 6 มม	2.00	ท่อน	630.00	1,260.00	-	-	1,260.00	
3.23	สีกันสนิม	10.00	ตร.ม	55.00	550.00	35.00	350.00	900.00	
3.24	ลวดเชื่อม	2.00	กิโลกรัม	150.00	300.00	-	-	300.00	
3.25	ค่าแรงเชื่อม	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
รวมงานวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักสำเร็จรูป(3.15 -3.25)								84,206.63	
ยกยอดไป								998,579.31	

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายธีรวิชัย หัสรินทร์)

(นายสุวิทย์ แจ่มแจ้ง)

(นายสุวิทย์ นันต์ พรหมศรี)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศาลาด่าน

ผู้อำนวยการกองช่าง

หัวหน้าสำนักงานปลัด

